
Inicio del mensaje reenviado:

De: "Juan Pablo Carrasco de Groote" <jpcarrasco@central-law.com>
Asunto: RE: Acuerdos de Colaboración Guatemala
Fecha: 25 de abril de 2017, 13:42:08 GMT-6
Para: "'Carlos Cabrera'" <ccabrera@central-law.com>
Cc: "'Guillermo Solis'" <gsolis@odebrecht.com>, "'Lic. Francisco Gallardo / Toledo Paz y
Gallardo'" <fgallardo@abogadostp.com>, "'Jose Toledo'" <josetoledop@gmail.com>,
"'Mauricio Dantas Bezerra'" <mdbezerra@odebrecht.com>, "'Renata Lemos'"
<renata@odebrecht.com>, "'Carmen Lucia Lopez Perez'"
<CARMENLOPEZ@odebrecht.com>

Es�mados, veo que sigue el concepto de reparación civil por 250mil quetzales, esto no se va a aceptar, el concepto
acordado es multa y la reparación civil es para acordar con otras autoridades en el marco de la recisión voluntaria
del contrato.  Tenemos que ver como conciliamos eso.
Slds,
Juan Pablo
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From: Carlos Cabrera [mailto:ccabrera@central-law.com]
Sent: Tuesday, April 25, 2017 1:28 PM
To: Juan Pablo Carrasco de Groote <jpcarrasco@central-law.com>
Cc: Guillermo Solis <gsolis@odebrecht.com>; Lic. Francisco Gallardo / Toledo Paz y Gallardo
<fgallardo@abogadostp.com>; Jose Toledo <josetoledop@gmail.com>; Mauricio Dantas Bezerra
<mdbezerra@odebrecht.com>; Renata Lemos <renata@odebrecht.com>; Carmen Lucia Lopez Perez
<CARMENLOPEZ@odebrecht.com>

Fwd: Acuerdos de Colaboración Guatemala

1 de 2 13/12/2023, 08:59 a. m.



Subject: Re: Acuerdos de Colaboración Guatemala

Estimados todos:

Buena tarde.

Adjunto encontrarán los documentos con algunos cambios menores que hemos incorporado, para su
consideración.

Saludos,

Carlos

Fwd: Acuerdos de Colaboración Guatemala

2 de 2 13/12/2023, 08:59 a. m.


